
UCHWAŁA Nr 251 / 4966 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 9 lutego 2021r. 

 
w sprawie podziału środków finansowych. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Dokonuje się podziału środków finansowych zabezpieczonych w budżecie 

Województwa Podkarpackiego na 2021 r. w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75415 – Zadania ratownictwa górskiego  

i wodnego, w wysokości 420 000 zł (słownie: czterysta dwadzieścia tysięcy złotych), 

w następujący sposób: 

1) 300 000 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych) na realizację zadań z zakresu 

ratownictwa górskiego, 

2) 120 000 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych) na realizację zadań  

z zakresu ratownictwa wodnego. 

 
§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa Podkarpackiego – 

Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Prawnego. 

 
§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 
 

 
 


